
Senaste nytt om Bait-projektet 

Bait-projektet (ny skola och nytt Center på Riddargatan/Nybrogatan) kräver 
tålamod av oss som är involverade på olika sätt, liksom av er alla som törstar efter 
information.
Just nu arbetar arkitekterna för högtryck för att kunna presentera förslag hur den 
nya fastigheten skall se ut och hur den skall passas in i miljön och samverka med 
fastigheten på Riddargatan.
Parallellt arbetar såväl arkitekterna som andra med att se hur lokalerna på bästa 
sätt skall anpassas till all vår verksamhet och vara till, viss del, ändamålsenliga för 
viss kommersiell verksamhet.
Stiftelsen Judaica håller ett vakande öga över de ekonomiska konsekvenserna 
av de olika alternativen. Humlegården arbetar likaså med sitt betydligt större 
projekt för att de två projekten tillsammans skall kunna accepteras av vederbörliga 
myndigheter. Just nu har kontakt och inledande samtal börjat föras med 
Stockholms stadsbyggnadskontor. Såväl Stadsmuseet som Stockholms Stad 
kommer att ha synpunkter på såväl utförandet av byggnaderna som storleken av 
den framtida tomträttsavgälden.
Tidsplanen just i detta nu är att vi, Judaica och Församlingen, i slutet av året skall 
ha ett slutgiltigt förslag att ta ställning till.
I planen finns inlagd tid för förankring och information till båda dessa 
institutioner.
Vi har många hinder att ta oss över innan allt är på plats för ett internt beslut. 
Därefter skall godkännande inhämtas från politiker och andra beslutsfattare. En 
nog så tidsödande och till del prövande process. Det är en gissning från min sida, 
förmodligen kommer hela projektet inte att vara fullt genomfört förrän om 4-5 
år.
Under hösten tror jag att mer detaljerad information kommer att kunna 
presenteras och i samband med detta kommer säkert diskussionernas vågor att gå 
höga mellan alla som känner sig involverade på ett eller annat sätt i detta projekt.
Målsättningen för oss som arbetar med projektet, är naturligtvis att när slutgiltiga 
beslut skall fattas är så många som möjligt fullt informerade och skall känna att 
deras synpunkter kommit fram och även i möjligaste mån också tagits hänsyn till.
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